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Kärntner Nachwuchscup 3. Runde
19.06.2016

Bewerb 1 - 33 m Freistil Frauen

Jahrgang 2006
Schwimmverein VillachFrey, Sarah1. 2006 00:24,17AUT
Schwimmverein WörtherseeWelz, Taja2. 2006 00:26,09AUT
Schwimmverein WörtherseeHorvath, Antonia3. 2006 00:26,92AUT
Schwimmverein VillachEgger, Sasha4. 2006 00:27,81AUT
SV Volksbank SpittalHanser, Jannine5. 2006 00:29,67AUT
WSG RadentheinTrattnig, Sarah6. 2006 00:29,71AUT
WSG RadentheinMeiss, Lilli7. 2006 00:30,51AUT
WSG RadentheinWeinzer, Magdalena8. 2006 00:39,26AUT
WSG RadentheinStrasser, Michelle9. 2006 00:47,45AUT

Jahrgang 2007
Schwimmverein WörtherseeOrtner-Schmacher, Lisa1. 2007 00:27,31AUT
Wolfsberger-SVSchüsselr, Ella2. 2007 00:27,45AUT
Wolfsberger-SVSchifferl, Jasmin3. 2007 00:27,96AUT
Schwimmverein WörtherseeLängle, Signe4. 2007 00:28,62AUT
SV Volksbank SpittalAschenwald, Anna5. 2007 00:29,06AUT
AC  Donaau Chemie St.Veit/GlanRekelj Skrinar, Leni6. 2007 00:30,87AUT
WSG RadentheinSchmölzer, Miriam7. 2007 00:31,07AUT
WSG RadentheinHacker, Marina8. 2007 00:31,36AUT
WSG RadentheinGraf, Samira9. 2007 00:39,56AUT
WSG RadentheinWinkler, Vanessa10. 2007 00:42,91AUT
Schwimmverein VillachTauchner, Alicia11. 2007 00:44,97AUT

----
AC  Donaau Chemie St.Veit/GlanSpendier, Johanna 2007 RGn.a.StartAUT
SV Volksbank SpittalTrattler, Lana 2007 RGn.a.StartAUT

2008 und jünger (Jahrgang 2008-9999)
Wolfsberger-SVSchifferl, Eva1. 2009 00:36,54AUT
Wolfsberger-SVStopnik, Stefanie2. 2008 00:38,98AUT
SV PaternionNovak, Katharina3. 2008 00:53,55AUT
Schwimmverein WörtherseePloder, Tessa4. 2008 00:58,94AUT

2006 und jünger Kinder II (Jahrgang 2006-9999)
Schwimmverein VillachFrey, Sarah1. 2006 00:24,17AUT
Schwimmverein WörtherseeWelz, Taja2. 2006 00:26,09AUT
Schwimmverein WörtherseeHorvath, Antonia3. 2006 00:26,92AUT
Schwimmverein WörtherseeOrtner-Schmacher, Lisa4. 2007 00:27,31AUT
Wolfsberger-SVSchüsselr, Ella5. 2007 00:27,45AUT
Schwimmverein VillachEgger, Sasha6. 2006 00:27,81AUT
Wolfsberger-SVSchifferl, Jasmin7. 2007 00:27,96AUT
Schwimmverein WörtherseeLängle, Signe8. 2007 00:28,62AUT
SV Volksbank SpittalAschenwald, Anna9. 2007 00:29,06AUT
SV Volksbank SpittalHanser, Jannine10. 2006 00:29,67AUT
WSG RadentheinTrattnig, Sarah11. 2006 00:29,71AUT
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Kärntner Nachwuchscup 3. Runde
19.06.2016

Fortsetzung Bewerb 1 - 33 m Freistil Frauen
2006 und jünger Kinder II (Jahrgang 2006-9999)

WSG RadentheinMeiss, Lilli12. 2006 00:30,51AUT
AC  Donaau Chemie St.Veit/GlanRekelj Skrinar, Leni13. 2007 00:30,87AUT
WSG RadentheinSchmölzer, Miriam14. 2007 00:31,07AUT
WSG RadentheinHacker, Marina15. 2007 00:31,36AUT
Wolfsberger-SVSchifferl, Eva16. 2009 00:36,54AUT
Wolfsberger-SVStopnik, Stefanie17. 2008 00:38,98AUT
WSG RadentheinWeinzer, Magdalena18. 2006 00:39,26AUT
WSG RadentheinGraf, Samira19. 2007 00:39,56AUT
WSG RadentheinWinkler, Vanessa20. 2007 00:42,91AUT
Schwimmverein VillachTauchner, Alicia21. 2007 00:44,97AUT
WSG RadentheinStrasser, Michelle22. 2006 00:47,45AUT
SV PaternionNovak, Katharina23. 2008 00:53,55AUT
Schwimmverein WörtherseePloder, Tessa24. 2008 00:58,94AUT

----
AC  Donaau Chemie St.Veit/GlanSpendier, Johanna 2007 RGn.a.StartAUT
SV Volksbank SpittalTrattler, Lana 2007 RGn.a.StartAUT

Bewerb 2 - 33m Freistil Männer

Jahrgang 2006
Schwimmverein WörtherseeWurmbauer, Max1. 2006 00:25,09AUT
SV Volksbank SpittalProlic, Nikola2. 2006 00:26,65AUT
WSG RadentheinMühlbacher, Christian3. 2006 00:26,79AUT
Schwimmverein WörtherseeMüller, Tobias4. 2006 00:27,11AUT
Schwimmverein WörtherseeLuksch, Adrain5. 2006 00:27,37AUT
Schwimmverein WörtherseeKassl, Filippo6. 2006 00:27,43AUT
SV Volksbank SpittalGelbmann, Felix7. 2006 00:28,36AUT
Schwimmverein VillachSchönlau, Malte8. 2006 00:29,23AUT
SV PaternionEggarter, Felix9. 2006 00:30,79AUT
Schwimmverein VillachSteinwender, Adrian10. 2006 00:32,54AUT
SV PaternionNovak, Andre11. 2006 00:32,84AUT
Schwimmverein VillachPetschar, Christian12. 2006 00:33,61AUT

Jahrgang 2007
Wolfsberger-SVTschopp, Gregor1. 2007 00:25,87AUT
SV Volksbank SpittalCavic, Luka2. 2007 00:26,31AUT
SV Volksbank SpittalHuber, Tristan3. 2007 00:26,39AUT
SV Volksbank SpittalHuber, Adrian4. 2007 00:27,08AUT
SV Volksbank SpittalHuber, Kilian5. 2007 00:27,51AUT
SV PaternionPfeifhofer, Sandro6. 2007 00:27,81AUT
Schwimmverein WörtherseeVeronik, Ulrich7. 2007 00:34,54AUT
AC  Donaau Chemie St.Veit/GlanReibnegger, Andreas8. 2007 00:39,19AUT
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Kärntner Nachwuchscup 3. Runde
19.06.2016

Fortsetzung Bewerb 2 - 33m Freistil Männer
2008 und jünger (Jahrgang 2008-9999)

Schwimmverein WörtherseeSchimik, Leon1. 2009 00:32,39AUT
Schwimmverein WörtherseeWelz, Martin2. 2008 00:34,05AUT
SV Volksbank SpittalKerekes, Mate3. 2008 00:35,47AUT
Schwimmverein WörtherseeDe Vries, Kilian4. 2008 00:36,76AUT
Wolfsberger-SVBrunner, Cedric5. 2008 00:39,04AUT
Schwimmverein WörtherseeWurmbauer, Moritz6. 2009 00:42,09AUT
Schwimmverein VillachWohlmuth, Jan7. 2009 00:42,18AUT
Schwimmverein VillachSchönlau, Linus8. 2009 00:43,95AUT
SV PaternionSpatz, Raphael9. 2008 00:49,26AUT

2006 und jünger Kinder II (Jahrgang 2006-9999)
Schwimmverein WörtherseeWurmbauer, Max1. 2006 00:25,09AUT
Wolfsberger-SVTschopp, Gregor2. 2007 00:25,87AUT
SV Volksbank SpittalCavic, Luka3. 2007 00:26,31AUT
SV Volksbank SpittalHuber, Tristan4. 2007 00:26,39AUT
SV Volksbank SpittalProlic, Nikola5. 2006 00:26,65AUT
WSG RadentheinMühlbacher, Christian6. 2006 00:26,79AUT
SV Volksbank SpittalHuber, Adrian7. 2007 00:27,08AUT
Schwimmverein WörtherseeMüller, Tobias8. 2006 00:27,11AUT
Schwimmverein WörtherseeLuksch, Adrain9. 2006 00:27,37AUT
Schwimmverein WörtherseeKassl, Filippo10. 2006 00:27,43AUT
SV Volksbank SpittalHuber, Kilian11. 2007 00:27,51AUT
SV PaternionPfeifhofer, Sandro12. 2007 00:27,81AUT
SV Volksbank SpittalGelbmann, Felix13. 2006 00:28,36AUT
Schwimmverein VillachSchönlau, Malte14. 2006 00:29,23AUT
SV PaternionEggarter, Felix15. 2006 00:30,79AUT
Schwimmverein WörtherseeSchimik, Leon16. 2009 00:32,39AUT
Schwimmverein VillachSteinwender, Adrian17. 2006 00:32,54AUT
SV PaternionNovak, Andre18. 2006 00:32,84AUT
Schwimmverein VillachPetschar, Christian19. 2006 00:33,61AUT
Schwimmverein WörtherseeWelz, Martin20. 2008 00:34,05AUT
Schwimmverein WörtherseeVeronik, Ulrich21. 2007 00:34,54AUT
SV Volksbank SpittalKerekes, Mate22. 2008 00:35,47AUT
Schwimmverein WörtherseeDe Vries, Kilian23. 2008 00:36,76AUT
Wolfsberger-SVBrunner, Cedric24. 2008 00:39,04AUT
AC  Donaau Chemie St.Veit/GlanReibnegger, Andreas25. 2007 00:39,19AUT
Schwimmverein WörtherseeWurmbauer, Moritz26. 2009 00:42,09AUT
Schwimmverein VillachWohlmuth, Jan27. 2009 00:42,18AUT
Schwimmverein VillachSchönlau, Linus28. 2009 00:43,95AUT
SV PaternionSpatz, Raphael29. 2008 00:49,26AUT
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Kärntner Nachwuchscup 3. Runde
19.06.2016

Fortsetzung Bewerb 2 - 33m Freistil Männer
Bewerb 3 - 99m Freistil Frauen

Jugend
AC  Donaau Chemie St.Veit/GlanHolzmann, Rebecca1. 2001 01:11,38AUT
SV PaternionSteiner, Raphaela2. 2000 01:12,95AUT

Schüler
SV Volksbank SpittalZweibrot, Sara1. 2002 01:04,69AUT
SV Volksbank SpittalBodner, Carina2. 2002 01:07,69AUT
Schwimmverein VillachZojer, Anna3. 2002 01:08,51AUT
SV Volksbank SpittalDeljak, Ina4. 2003 01:09,43AUT
SV Volksbank SpittalEgger, Chiara5. 2002 01:10,23AUT
SV Volksbank SpittalKretz, Nicole6. 2002 01:10,79AUT
SV Volksbank SpittalBliem, Julia7. 2003 01:11,24AUT
Schwimmverein VillachEder, Katja8. 2003 01:12,07AUT
Schwimmverein VillachWohlmuth, Eva9. 2003 01:15,68AUT
WSG RadentheinGriesser, Hannah10. 2002 01:18,77AUT
SV PaternionRisser, Viktoria11. 2002 01:19,07AUT
SV PaternionKerekes, Emilia12. 2003 01:22,70AUT
WSG RadentheinTaurer, Linda-Flora13. 2003 01:26,96AUT
WSG RadentheinSchmölzer, Magdalena14. 2003 01:35,38AUT

Kinder I (Jahrgang 2004-2005)
SV Volksbank SpittalJelic, Marijana1. 2004 01:08,66AUT
Schwimmverein VillachMaier, Annabell2. 2004 01:10,74AUT
SV Volksbank SpittalKretz, Rebecca3. 2005 01:10,92AUT
Schwimmverein WörtherseeRosicky, Sarah4. 2004 01:15,23AUT
SV PaternionSteiner, Patricia5. 2004 01:17,83AUT
SV Volksbank SpittalBodner, Elena6. 2005 01:21,21AUT
Schwimmverein VillachKohlmayr, Hannah7. 2005 01:22,99AUT
AC  Donaau Chemie St.Veit/GlanZygartovski, Lara8. 2005 01:33,63AUT
Schwimmverein WörtherseeVeronik, Barbara9. 2004 01:38,13AUT
Schwimmverein WörtherseeKriener, Lilith10. 2005 01:40,07AUT
AC  Donaau Chemie St.Veit/GlanHolzmann, Elena11. 2005 01:52,09AUT
Wolfsberger-SVBrunner, Maxima12. 2005 01:55,66AUT

1999 und älter
SV Volksbank SpittalHatzenbichler, Chantal1. 1999 01:01,51AUT
Schwimmverein VillachNavarre, Sophia2. 1999 01:08,36AUT
SV Volksbank SpittalZweibrot, Jennifer3. 1997 01:10,67AUT

----
SV Volksbank SpittalPirker, Antonia 1999 RGn.a.StartAUT
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Kärntner Nachwuchscup 3. Runde
19.06.2016

Fortsetzung Bewerb 3 - 99m Freistil Frauen
Bewerb 4 - 99m Freistil Männer

Jugend
SV Volksbank SpittalAmlacher, Kevin1. 2000 01:00,65AUT
Schwimmverein VillachResch, Melvin2. 2000 01:02,05AUT
Schwimmverein VillachResch, Noah3. 2001 01:06,62AUT
SV PaternionMaierbrugger, Jonas4. 2000 01:11,33AUT

Schüler
Schwimmverein VillachMoser, Benjamin1. 2002 00:58,39AUT
SV Volksbank SpittalStirling, Christopher2. 2002 00:59,15AUT
Schwimmverein VillachSchönlau, Yannik3. 2003 01:09,49AUT
SV PaternionPfeifhofer, Nico4. 2002 01:13,77AUT
SV PaternionKosel, Philip5. 2003 01:17,81AUT
SV Volksbank SpittalWolianskyi, Jakub6. 2003 01:18,63AUT
SV PaternionRegenfelder, Kevin7. 2003 01:23,62AUT
AC  Donaau Chemie St.Veit/GlanAnderwald, Mathias8. 2002 01:34,84AUT
AC  Donaau Chemie St.Veit/GlanKaranatsis, Kristian9. 2003 01:46,36AUT
AC  Donaau Chemie St.Veit/GlanRettenbacher, Cornelius10. 2003 01:51,01AUT
AC  Donaau Chemie St.Veit/GlanKaranatsis, George11. 2003 01:51,30AUT

Kinder I (Jahrgang 2004-2005)
Schwimmverein WörtherseeHorvath, Mark1. 2004 01:07,88AUT
SV Volksbank SpittalKaml, Kilian2. 2004 01:08,32AUT
SV Volksbank SpittalTrattler, Leon3. 2005 01:17,13AUT
Schwimmverein VillachWucherer, Simon4. 2004 01:17,37AUT
SV Volksbank SpittalMaric, Nemanja5. 2005 01:25,33AUT
SV Volksbank SpittalKronawetter, Tim6. 2005 01:28,18AUT
SV Volksbank SpittalMartic, Dominik7. 2004 01:29,58AUT
AC  Donaau Chemie St.Veit/GlanKienberger, Felix8. 2004 01:38,88AUT
Schwimmverein WörtherseeLängle, Caspar9. 2005 01:39,42AUT
SV Volksbank SpittalMaric, Ognjen10. 2005 01:41,33AUT
SV Volksbank SpittalKaml, Philip11. 2005 01:43,99AUT

1999 und älter
SV Volksbank SpittalVukuvic, Milan1. 1999 00:56,43AUT
SV Volksbank SpittalBarendrecht, Valentin2. 1999 00:59,52AUT
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Kärntner Nachwuchscup 3. Runde
19.06.2016

Bewerb 5 - 33m Schmetterling Frauen

Jahrgang 2006
Schwimmverein VillachFrey, Sarah1. 2006 00:31,35AUT
Schwimmverein WörtherseeHorvath, Antonia2. 2006 00:32,24AUT
Schwimmverein WörtherseeWelz, Taja3. 2006 00:32,63AUT
Schwimmverein VillachEgger, Sasha4. 2006 00:34,53AUT
WSG RadentheinTrattnig, Sarah5. 2006 00:37,91AUT
WSG RadentheinWeinzer, Magdalena6. 2006 00:43,45AUT
WSG RadentheinMeiss, Lilli7. 2006 00:44,99AUT

Jahrgang 2007
Schwimmverein WörtherseeLängle, Signe1. 2007 00:34,78AUT
Schwimmverein WörtherseeOrtner-Schmacher, Lisa2. 2007 00:36,05AUT
Wolfsberger-SVSchifferl, Jasmin3. 2007 00:39,34AUT
Wolfsberger-SVSchüsselr, Ella4. 2007 00:41,06AUT
WSG RadentheinHacker, Marina5. 2007 00:42,16AUT
WSG RadentheinWinkler, Vanessa6. 2007 00:47,98AUT
WSG RadentheinSchmölzer, Miriam7. 2007 00:54,67AUT

----
SV Volksbank SpittalTrattler, Lana 2007 RGn.a.StartAUT
AC  Donaau Chemie St.Veit/GlanSpendier, Johanna 2007 RGn.a.StartAUT

2008 und jünger (Jahrgang 2008-9999)
Wolfsberger-SVStopnik, Stefanie1. 2008 00:50,79AUT

2006 und jünger Kinder II (Jahrgang 2006-9999)
Schwimmverein VillachFrey, Sarah1. 2006 00:31,35AUT
Schwimmverein WörtherseeHorvath, Antonia2. 2006 00:32,24AUT
Schwimmverein WörtherseeWelz, Taja3. 2006 00:32,63AUT
Schwimmverein VillachEgger, Sasha4. 2006 00:34,53AUT
Schwimmverein WörtherseeLängle, Signe5. 2007 00:34,78AUT
Schwimmverein WörtherseeOrtner-Schmacher, Lisa6. 2007 00:36,05AUT
WSG RadentheinTrattnig, Sarah7. 2006 00:37,91AUT
Wolfsberger-SVSchifferl, Jasmin8. 2007 00:39,34AUT
Wolfsberger-SVSchüsselr, Ella9. 2007 00:41,06AUT
WSG RadentheinHacker, Marina10. 2007 00:42,16AUT
WSG RadentheinWeinzer, Magdalena11. 2006 00:43,45AUT
WSG RadentheinMeiss, Lilli12. 2006 00:44,99AUT
WSG RadentheinWinkler, Vanessa13. 2007 00:47,98AUT
Wolfsberger-SVStopnik, Stefanie14. 2008 00:50,79AUT
WSG RadentheinSchmölzer, Miriam15. 2007 00:54,67AUT

----
SV Volksbank SpittalTrattler, Lana 2007 RGn.a.StartAUT
AC  Donaau Chemie St.Veit/GlanSpendier, Johanna 2007 RGn.a.StartAUT
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Kärntner Nachwuchscup 3. Runde
19.06.2016

Fortsetzung Bewerb 5 - 33m Schmetterling Frauen
Bewerb 6 - 33m Schmetterling Männer

Jahrgang 2006
Schwimmverein WörtherseeWurmbauer, Max1. 2006 00:29,78AUT
WSG RadentheinMühlbacher, Christian2. 2006 00:31,41AUT
Schwimmverein WörtherseeMüller, Tobias3. 2006 00:31,59AUT
SV PaternionEggarter, Felix4. 2006 00:37,03AUT
SV Volksbank SpittalProlic, Nikola5. 2006 00:37,07AUT
Schwimmverein WörtherseeLuksch, Adrain6. 2006 00:38,77AUT
Schwimmverein VillachSchönlau, Malte7. 2006 00:39,07AUT
SV PaternionNovak, Andre8. 2006 00:39,92AUT
Schwimmverein WörtherseeKassl, Filippo9. 2006 00:40,76AUT

Jahrgang 2007
SV Volksbank SpittalCavic, Luka1. 2007 00:30,71AUT
SV Volksbank SpittalHuber, Tristan2. 2007 00:33,01AUT
Wolfsberger-SVTschopp, Gregor3. 2007 00:37,41AUT
SV PaternionPfeifhofer, Sandro4. 2007 00:42,44AUT
AC  Donaau Chemie St.Veit/GlanReibnegger, Andreas5. 2007 00:56,70AUT

2008 und jünger (Jahrgang 2008-9999)
Schwimmverein WörtherseeSchimik, Leon1. 2009 00:40,15AUT

2006 und jünger Kinder II (Jahrgang 2006-9999)
Schwimmverein WörtherseeWurmbauer, Max1. 2006 00:29,78AUT
SV Volksbank SpittalCavic, Luka2. 2007 00:30,71AUT
WSG RadentheinMühlbacher, Christian3. 2006 00:31,41AUT
Schwimmverein WörtherseeMüller, Tobias4. 2006 00:31,59AUT
SV Volksbank SpittalHuber, Tristan5. 2007 00:33,01AUT
SV PaternionEggarter, Felix6. 2006 00:37,03AUT
SV Volksbank SpittalProlic, Nikola7. 2006 00:37,07AUT
Wolfsberger-SVTschopp, Gregor8. 2007 00:37,41AUT
Schwimmverein WörtherseeLuksch, Adrain9. 2006 00:38,77AUT
Schwimmverein VillachSchönlau, Malte10. 2006 00:39,07AUT
SV PaternionNovak, Andre11. 2006 00:39,92AUT
Schwimmverein WörtherseeSchimik, Leon12. 2009 00:40,15AUT
Schwimmverein WörtherseeKassl, Filippo13. 2006 00:40,76AUT
SV PaternionPfeifhofer, Sandro14. 2007 00:42,44AUT
AC  Donaau Chemie St.Veit/GlanReibnegger, Andreas15. 2007 00:56,70AUT

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2016.328.

WSG Radenthein - Sektion Schwimmen
Kärntner Landesschwimmverband



10:32
Protokoll 19.06.2016 - Abschnitt 1 Seite 8

Kärntner Nachwuchscup 3. Runde
19.06.2016

Fortsetzung Bewerb 6 - 33m Schmetterling Männer
und älter  ak (Jahrgang 0-2005)

AC  Donaau Chemie St.Veit/GlanAnderwald, Mathias1. 2002 00:33,30AUT
AC  Donaau Chemie St.Veit/GlanKaranatsis, Kristian2. 2003 00:33,68AUT
AC  Donaau Chemie St.Veit/GlanRettenbacher, Cornelius3. 2003 00:43,30AUT

Bewerb 7 - 99m Schmetterling Frauen

Jugend
SV PaternionSteiner, Raphaela1. 2000 01:32,74AUT
AC  Donaau Chemie St.Veit/GlanHolzmann, Rebecca2. 2001 01:33,34AUT

Schüler
SV Volksbank SpittalZweibrot, Sara1. 2002 01:10,78AUT
SV Volksbank SpittalEgger, Chiara2. 2002 01:15,39AUT
SV Volksbank SpittalBodner, Carina3. 2002 01:16,02AUT
SV Volksbank SpittalDeljak, Ina4. 2003 01:23,32AUT
SV Volksbank SpittalBliem, Julia5. 2003 01:28,28AUT
Schwimmverein VillachZojer, Anna6. 2002 01:28,55AUT
Schwimmverein VillachWohlmuth, Eva7. 2003 01:31,87AUT
Schwimmverein VillachEder, Katja8. 2003 01:35,57AUT
SV PaternionRisser, Viktoria9. 2002 01:41,51AUT
WSG RadentheinGriesser, Hannah10. 2002 01:41,84AUT
SV Volksbank SpittalKretz, Nicole11. 2002 01:44,97AUT
SV PaternionKerekes, Emilia12. 2003 01:48,33AUT
WSG RadentheinSchmölzer, Magdalena13. 2003 01:50,91AUT
WSG RadentheinTaurer, Linda-Flora14. 2003 01:51,22AUT

Kinder I (Jahrgang 2004-2005)
SV Volksbank SpittalJelic, Marijana1. 2004 01:18,66AUT
SV Volksbank SpittalKretz, Rebecca2. 2005 01:30,83AUT
Schwimmverein WörtherseeRosicky, Sarah3. 2004 01:33,59AUT
Schwimmverein VillachMaier, Annabell4. 2004 01:34,26AUT
SV PaternionSteiner, Patricia5. 2004 01:38,36AUT
SV Volksbank SpittalBodner, Elena6. 2005 01:39,78AUT
Schwimmverein VillachKohlmayr, Hannah7. 2005 01:42,81AUT
Wolfsberger-SVBrunner, Maxima8. 2005 02:49,55AUT

----
AC  Donaau Chemie St.Veit/GlanZygartovski, Lara 2005 RGn.a.StartAUT
AC  Donaau Chemie St.Veit/GlanHolzmann, Elena 2005 RGn.a.StartAUT
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Kärntner Nachwuchscup 3. Runde
19.06.2016

Fortsetzung Bewerb 7 - 99m Schmetterling Frauen
1999 und älter

SV Volksbank SpittalHatzenbichler, Chantal1. 1999 01:15,39AUT
SV Volksbank SpittalZweibrot, Jennifer2. 1997 01:17,53AUT
Schwimmverein VillachNavarre, Sophia3. 1999 01:19,29AUT

----
SV Volksbank SpittalPirker, Antonia 1999 RGn.a.StartAUT

Bewerb 8 - 99m Schmetterling Männer

Jugend
SV Volksbank SpittalAmlacher, Kevin1. 2000 01:05,48AUT
Schwimmverein VillachResch, Melvin2. 2000 01:12,74AUT
Schwimmverein VillachResch, Noah3. 2001 01:23,94AUT

Schüler
Schwimmverein VillachMoser, Benjamin1. 2002 01:06,47AUT
SV Volksbank SpittalStirling, Christopher2. 2002 01:12,60AUT
Schwimmverein VillachSchönlau, Yannik3. 2003 01:25,65AUT
SV Volksbank SpittalWolianskyi, Jakub4. 2003 01:38,28AUT
SV PaternionPfeifhofer, Nico5. 2002 01:38,50AUT
SV PaternionRegenfelder, Kevin6. 2003 01:43,72AUT
SV PaternionKosel, Philip7. 2003 01:47,81AUT

----
AC  Donaau Chemie St.Veit/GlanKaranatsis, George 2003 Aufg.AUT

Kinder I (Jahrgang 2004-2005)
Schwimmverein WörtherseeHorvath, Mark1. 2004 01:16,84AUT
SV Volksbank SpittalKaml, Kilian2. 2004 01:22,28AUT
Schwimmverein VillachWucherer, Simon3. 2004 01:31,98AUT
SV Volksbank SpittalTrattler, Leon4. 2005 01:36,76AUT
SV Volksbank SpittalMaric, Nemanja5. 2005 01:55,98AUT
SV Volksbank SpittalMartic, Dominik6. 2004 01:56,00AUT
Schwimmverein WörtherseeLängle, Caspar7. 2005 02:01,64AUT
SV Volksbank SpittalKronawetter, Tim8. 2005 02:03,25AUT
SV Volksbank SpittalMaric, Ognjen9. 2005 02:05,08AUT
AC  Donaau Chemie St.Veit/GlanKienberger, Felix10. 2004 02:23,84AUT

1999 und älter
SV Volksbank SpittalVukuvic, Milan1. 1999 01:07,07AUT
SV Volksbank SpittalBarendrecht, Valentin2. 1999 01:13,55AUT
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Kärntner Nachwuchscup 3. Runde
19.06.2016

Fortsetzung Bewerb 8 - 99m Schmetterling Männer
Bewerb 9 - 33m Rücken Frauen

Jahrgang 2006
Schwimmverein VillachFrey, Sarah1. 2006 00:30,65AUT
Schwimmverein WörtherseeHorvath, Antonia2. 2006 00:30,66AUT
Schwimmverein WörtherseeWelz, Taja3. 2006 00:32,70AUT
Schwimmverein VillachEgger, Sasha4. 2006 00:32,84AUT
SV Volksbank SpittalHanser, Jannine5. 2006 00:33,59AUT
WSG RadentheinMeiss, Lilli6. 2006 00:35,94AUT
WSG RadentheinWeinzer, Magdalena7. 2006 00:41,03AUT
WSG RadentheinTrattnig, Sarah8. 2006 00:42,27AUT
WSG RadentheinStrasser, Michelle9. 2006 00:49,64AUT

Jahrgang 2007
SV Volksbank SpittalAschenwald, Anna1. 2007 00:32,21AUT
Schwimmverein WörtherseeLängle, Signe2. 2007 00:34,14AUT
Schwimmverein WörtherseeOrtner-Schmacher, Lisa3. 2007 00:34,65AUT
WSG RadentheinSchmölzer, Miriam4. 2007 00:34,94AUT
Wolfsberger-SVSchifferl, Jasmin5. 2007 00:35,06AUT
WSG RadentheinHacker, Marina6. 2007 00:35,99AUT
AC  Donaau Chemie St.Veit/GlanRekelj Skrinar, Leni7. 2007 00:36,54AUT
Wolfsberger-SVSchüsselr, Ella8. 2007 00:38,51AUT
Schwimmverein VillachTauchner, Alicia9. 2007 00:43,15AUT
WSG RadentheinGraf, Samira10. 2007 00:44,38AUT
WSG RadentheinWinkler, Vanessa11. 2007 00:54,87AUT

----
SV Volksbank SpittalTrattler, Lana 2007 RGn.a.StartAUT
AC  Donaau Chemie St.Veit/GlanSpendier, Johanna 2007 RGn.a.StartAUT

2008 und jünger (Jahrgang 2008-9999)
Wolfsberger-SVStopnik, Stefanie1. 2008 00:38,94AUT
Wolfsberger-SVSchifferl, Eva2. 2009 00:41,44AUT
Schwimmverein WörtherseePloder, Tessa3. 2008 00:59,88AUT
SV PaternionNovak, Katharina4. 2008 01:01,85AUT
Schwimmverein WörtherseeOrtner-Schmacher, Lena5. 2010 01:13,15AUT

2006 und jünger Kinder II (Jahrgang 2006-9999)
Schwimmverein VillachFrey, Sarah1. 2006 00:30,65AUT
Schwimmverein WörtherseeHorvath, Antonia2. 2006 00:30,66AUT
SV Volksbank SpittalAschenwald, Anna3. 2007 00:32,21AUT
Schwimmverein WörtherseeWelz, Taja4. 2006 00:32,70AUT
Schwimmverein VillachEgger, Sasha5. 2006 00:32,84AUT
SV Volksbank SpittalHanser, Jannine6. 2006 00:33,59AUT
Schwimmverein WörtherseeLängle, Signe7. 2007 00:34,14AUT
Schwimmverein WörtherseeOrtner-Schmacher, Lisa8. 2007 00:34,65AUT
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Kärntner Nachwuchscup 3. Runde
19.06.2016

Fortsetzung Bewerb 9 - 33m Rücken Frauen
2006 und jünger Kinder II (Jahrgang 2006-9999)

WSG RadentheinSchmölzer, Miriam9. 2007 00:34,94AUT
Wolfsberger-SVSchifferl, Jasmin10. 2007 00:35,06AUT
WSG RadentheinMeiss, Lilli11. 2006 00:35,94AUT
WSG RadentheinHacker, Marina12. 2007 00:35,99AUT
AC  Donaau Chemie St.Veit/GlanRekelj Skrinar, Leni13. 2007 00:36,54AUT
Wolfsberger-SVSchüsselr, Ella14. 2007 00:38,51AUT
Wolfsberger-SVStopnik, Stefanie15. 2008 00:38,94AUT
WSG RadentheinWeinzer, Magdalena16. 2006 00:41,03AUT
Wolfsberger-SVSchifferl, Eva17. 2009 00:41,44AUT
WSG RadentheinTrattnig, Sarah18. 2006 00:42,27AUT
Schwimmverein VillachTauchner, Alicia19. 2007 00:43,15AUT
WSG RadentheinGraf, Samira20. 2007 00:44,38AUT
WSG RadentheinStrasser, Michelle21. 2006 00:49,64AUT
WSG RadentheinWinkler, Vanessa22. 2007 00:54,87AUT
Schwimmverein WörtherseePloder, Tessa23. 2008 00:59,88AUT
SV PaternionNovak, Katharina24. 2008 01:01,85AUT
Schwimmverein WörtherseeOrtner-Schmacher, Lena25. 2010 01:13,15AUT

----
SV Volksbank SpittalTrattler, Lana 2007 RGn.a.StartAUT
AC  Donaau Chemie St.Veit/GlanSpendier, Johanna 2007 RGn.a.StartAUT

Bewerb 10 - 33m Rücken Männer

Jahrgang 2006
Schwimmverein WörtherseeWurmbauer, Max1. 2006 00:28,93AUT
SV Volksbank SpittalGelbmann, Felix2. 2006 00:31,03AUT
WSG RadentheinMühlbacher, Christian3. 2006 00:31,20AUT
Schwimmverein WörtherseeMüller, Tobias4. 2006 00:32,63AUT
Schwimmverein VillachSchönlau, Malte5. 2006 00:34,09AUT
Schwimmverein WörtherseeKassl, Filippo6. 2006 00:34,41AUT
SV Volksbank SpittalProlic, Nikola7. 2006 00:34,53AUT
Schwimmverein WörtherseeLuksch, Adrain8. 2006 00:36,73AUT
SV PaternionEggarter, Felix9. 2006 00:36,89AUT
Schwimmverein VillachSteinwender, Adrian10. 2006 00:39,03AUT
SV PaternionNovak, Andre11. 2006 00:41,90AUT
Schwimmverein VillachPetschar, Christian12. 2006 00:52,06AUT

Jahrgang 2007
SV Volksbank SpittalCavic, Luka1. 2007 00:30,15AUT
SV Volksbank SpittalHuber, Kilian2. 2007 00:31,62AUT
SV Volksbank SpittalHuber, Tristan3. 2007 00:31,74AUT
SV Volksbank SpittalHuber, Adrian4. 2007 00:32,55AUT
Wolfsberger-SVTschopp, Gregor5. 2007 00:32,87AUT
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Kärntner Nachwuchscup 3. Runde
19.06.2016

Fortsetzung Bewerb 10 - 33m Rücken Männer
Jahrgang 2007

SV PaternionPfeifhofer, Sandro6. 2007 00:34,69AUT
Schwimmverein WörtherseeVeronik, Ulrich7. 2007 00:36,57AUT
AC  Donaau Chemie St.Veit/GlanReibnegger, Andreas8. 2007 00:37,25AUT

2008 und jünger (Jahrgang 2008-9999)
SV Volksbank SpittalKerekes, Mate1. 2008 00:34,43AUT
Schwimmverein WörtherseeWelz, Martin2. 2008 00:37,93AUT
Schwimmverein WörtherseeSchimik, Leon3. 2009 00:42,29AUT
Wolfsberger-SVBrunner, Cedric4. 2008 00:46,60AUT
Schwimmverein VillachWohlmuth, Jan5. 2009 00:47,11AUT
Schwimmverein WörtherseeWurmbauer, Moritz6. 2009 00:49,50AUT
Schwimmverein WörtherseeDe Vries, Kilian7. 2008 00:57,36AUT
Schwimmverein VillachSchönlau, Linus8. 2009 00:58,08AUT
SV PaternionSpatz, Raphael9. 2008 01:00,71AUT

2006 und jünger Kinder II (Jahrgang 2006-9999)
Schwimmverein WörtherseeWurmbauer, Max1. 2006 00:28,93AUT
SV Volksbank SpittalCavic, Luka2. 2007 00:30,15AUT
SV Volksbank SpittalGelbmann, Felix3. 2006 00:31,03AUT
WSG RadentheinMühlbacher, Christian4. 2006 00:31,20AUT
SV Volksbank SpittalHuber, Kilian5. 2007 00:31,62AUT
SV Volksbank SpittalHuber, Tristan6. 2007 00:31,74AUT
SV Volksbank SpittalHuber, Adrian7. 2007 00:32,55AUT
Schwimmverein WörtherseeMüller, Tobias8. 2006 00:32,63AUT
Wolfsberger-SVTschopp, Gregor9. 2007 00:32,87AUT
Schwimmverein VillachSchönlau, Malte10. 2006 00:34,09AUT
Schwimmverein WörtherseeKassl, Filippo11. 2006 00:34,41AUT
SV Volksbank SpittalKerekes, Mate12. 2008 00:34,43AUT
SV Volksbank SpittalProlic, Nikola13. 2006 00:34,53AUT
SV PaternionPfeifhofer, Sandro14. 2007 00:34,69AUT
Schwimmverein WörtherseeVeronik, Ulrich15. 2007 00:36,57AUT
Schwimmverein WörtherseeLuksch, Adrain16. 2006 00:36,73AUT
SV PaternionEggarter, Felix17. 2006 00:36,89AUT
AC  Donaau Chemie St.Veit/GlanReibnegger, Andreas18. 2007 00:37,25AUT
Schwimmverein WörtherseeWelz, Martin19. 2008 00:37,93AUT
Schwimmverein VillachSteinwender, Adrian20. 2006 00:39,03AUT
SV PaternionNovak, Andre21. 2006 00:41,90AUT
Schwimmverein WörtherseeSchimik, Leon22. 2009 00:42,29AUT
Wolfsberger-SVBrunner, Cedric23. 2008 00:46,60AUT
Schwimmverein VillachWohlmuth, Jan24. 2009 00:47,11AUT
Schwimmverein WörtherseeWurmbauer, Moritz25. 2009 00:49,50AUT
Schwimmverein VillachPetschar, Christian26. 2006 00:52,06AUT
Schwimmverein WörtherseeDe Vries, Kilian27. 2008 00:57,36AUT
Schwimmverein VillachSchönlau, Linus28. 2009 00:58,08AUT
SV PaternionSpatz, Raphael29. 2008 01:00,71AUT
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Kärntner Nachwuchscup 3. Runde
19.06.2016

Fortsetzung Bewerb 10 - 33m Rücken Männer
Bewerb 11 - 99m Rücken Frauen

Jugend
SV PaternionSteiner, Raphaela1. 2000 01:25,94AUT
AC  Donaau Chemie St.Veit/GlanHolzmann, Rebecca2. 2001 01:40,25AUT

Schüler
SV Volksbank SpittalZweibrot, Sara1. 2002 01:14,59AUT
SV Volksbank SpittalEgger, Chiara2. 2002 01:15,62AUT
SV Volksbank SpittalDeljak, Ina3. 2003 01:17,59AUT
Schwimmverein VillachZojer, Anna4. 2002 01:18,96AUT
SV Volksbank SpittalBodner, Carina5. 2002 01:19,31AUT
SV Volksbank SpittalBliem, Julia6. 2003 01:20,30AUT
Schwimmverein VillachEder, Katja7. 2003 01:24,10AUT
Schwimmverein VillachWohlmuth, Eva8. 2003 01:30,27AUT
SV Volksbank SpittalKretz, Nicole9. 2002 01:33,26AUT
SV PaternionRisser, Viktoria10. 2002 01:37,42AUT
WSG RadentheinGriesser, Hannah11. 2002 01:40,27AUT
WSG RadentheinTaurer, Linda-Flora12. 2003 01:40,59AUT
SV PaternionKerekes, Emilia13. 2003 01:40,77AUT
WSG RadentheinSchmölzer, Magdalena14. 2003 01:52,83AUT

Kinder I (Jahrgang 2004-2005)
SV Volksbank SpittalJelic, Marijana1. 2004 01:19,13AUT
SV Volksbank SpittalKretz, Rebecca2. 2005 01:20,11AUT
Schwimmverein WörtherseeRosicky, Sarah3. 2004 01:24,76AUT
Schwimmverein VillachMaier, Annabell4. 2004 01:29,35AUT
SV PaternionSteiner, Patricia5. 2004 01:29,68AUT
SV Volksbank SpittalBodner, Elena6. 2005 01:36,68AUT
Schwimmverein VillachKohlmayr, Hannah7. 2005 01:39,60AUT
AC  Donaau Chemie St.Veit/GlanZygartovski, Lara8. 2005 01:41,49AUT
Schwimmverein WörtherseeVeronik, Barbara9. 2004 01:50,39AUT
Schwimmverein WörtherseeKriener, Lilith10. 2005 01:58,20AUT
AC  Donaau Chemie St.Veit/GlanHolzmann, Elena11. 2005 01:59,27AUT
Wolfsberger-SVBrunner, Maxima12. 2005 02:28,09AUT

1999 und älter
SV Volksbank SpittalHatzenbichler, Chantal1. 1999 01:11,86AUT
SV Volksbank SpittalZweibrot, Jennifer2. 1997 01:19,34AUT
Schwimmverein VillachNavarre, Sophia3. 1999 01:29,20AUT

----
SV Volksbank SpittalPirker, Antonia 1999 RGn.a.StartAUT
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Kärntner Nachwuchscup 3. Runde
19.06.2016

Fortsetzung Bewerb 11 - 99m Rücken Frauen
Bewerb 12 - 99m Rücken Männer

Jugend
SV Volksbank SpittalAmlacher, Kevin1. 2000 01:12,81AUT
Schwimmverein VillachResch, Melvin2. 2000 01:14,69AUT
Schwimmverein VillachResch, Noah3. 2001 01:16,91AUT
SV PaternionMaierbrugger, Jonas4. 2000 01:21,46AUT

Schüler
Schwimmverein VillachMoser, Benjamin1. 2002 01:05,75AUT
SV Volksbank SpittalStirling, Christopher2. 2002 01:10,76AUT
Schwimmverein VillachSchönlau, Yannik3. 2003 01:20,05AUT
SV Volksbank SpittalWolianskyi, Jakub4. 2003 01:24,24AUT
SV PaternionKosel, Philip5. 2003 01:29,25AUT
SV PaternionPfeifhofer, Nico6. 2002 01:33,77AUT
AC  Donaau Chemie St.Veit/GlanAnderwald, Mathias7. 2002 01:40,51AUT
SV PaternionRegenfelder, Kevin8. 2003 01:41,06AUT
AC  Donaau Chemie St.Veit/GlanKaranatsis, George9. 2003 02:09,70AUT
AC  Donaau Chemie St.Veit/GlanKaranatsis, Kristian10. 2003 02:10,76AUT
AC  Donaau Chemie St.Veit/GlanRettenbacher, Cornelius11. 2003 02:13,69AUT

Kinder I (Jahrgang 2004-2005)
SV Volksbank SpittalKaml, Kilian1. 2004 01:17,19AUT
Schwimmverein WörtherseeHorvath, Mark2. 2004 01:19,58AUT
SV Volksbank SpittalTrattler, Leon3. 2005 01:28,94AUT
Schwimmverein VillachWucherer, Simon4. 2004 01:29,73AUT
SV Volksbank SpittalMartic, Dominik5. 2004 01:32,20AUT
SV Volksbank SpittalMaric, Nemanja6. 2005 01:36,21AUT
SV Volksbank SpittalKronawetter, Tim7. 2005 01:42,48AUT
SV Volksbank SpittalKaml, Philip8. 2005 01:52,35AUT
SV Volksbank SpittalMaric, Ognjen9. 2005 01:56,19AUT
Schwimmverein WörtherseeLängle, Caspar10. 2005 02:07,74AUT
AC  Donaau Chemie St.Veit/GlanKienberger, Felix11. 2004 02:12,31AUT

1999 und älter
SV Volksbank SpittalVukuvic, Milan1. 1999 01:03,43AUT
SV Volksbank SpittalBarendrecht, Valentin2. 1999 01:10,40AUT
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Kärntner Nachwuchscup 3. Runde
19.06.2016

Bewerb 13 - 33m Brust Frauen

Jahrgang 2006
Schwimmverein VillachFrey, Sarah1. 2006 00:32,13AUT
Schwimmverein WörtherseeWelz, Taja2. 2006 00:32,18AUT
SV Volksbank SpittalHanser, Jannine3. 2006 00:33,65AUT
Schwimmverein WörtherseeHorvath, Antonia4. 2006 00:34,75AUT
Schwimmverein VillachEgger, Sasha5. 2006 00:36,01AUT
WSG RadentheinKowatsch, Heide6. 2006 00:37,35AUT
WSG RadentheinTrattnig, Sarah7. 2006 00:37,81AUT
WSG RadentheinWeinzer, Magdalena8. 2006 00:38,49AUT
WSG RadentheinKowatsch, Sophia9. 2006 00:39,29AUT
WSG RadentheinMeiss, Lilli10. 2006 00:39,89AUT
WSG RadentheinStrasser, Michelle11. 2006 00:44,20AUT

Jahrgang 2007
SV Volksbank SpittalAschenwald, Anna1. 2007 00:33,89AUT
Wolfsberger-SVSchifferl, Jasmin2. 2007 00:34,66AUT
WSG RadentheinSchmölzer, Miriam3. 2007 00:37,92AUT
AC  Donaau Chemie St.Veit/GlanRekelj Skrinar, Leni4. 2007 00:38,75AUT
Wolfsberger-SVSchüsselr, Ella5. 2007 00:39,25AUT
Schwimmverein VillachTauchner, Alicia6. 2007 00:39,33AUT
Schwimmverein WörtherseeOrtner-Schmacher, Lisa7. 2007 00:39,74AUT
Schwimmverein WörtherseeLängle, Signe8. 2007 00:41,12AUT
WSG RadentheinHacker, Marina9. 2007 00:42,29AUT
WSG RadentheinWinkler, Vanessa10. 2007 00:42,40AUT
WSG RadentheinGraf, Samira11. 2007 00:43,22AUT

----
SV Volksbank SpittalTrattler, Lana 2007 RGn.a.StartAUT
AC  Donaau Chemie St.Veit/GlanSpendier, Johanna 2007 RGn.a.StartAUT

2008 und jünger (Jahrgang 2008-9999)
SV PaternionNovak, Katharina1. 2008 00:44,09AUT
Wolfsberger-SVStopnik, Stefanie2. 2008 00:44,79AUT
Wolfsberger-SVSchifferl, Eva3. 2009 00:44,94AUT
Schwimmverein WörtherseePloder, Tessa4. 2008 00:51,28AUT

----
WSG RadentheinKleinsasser, Magdalena 2009 RGn.a.StartAUT

2006 und jünger Kinder II (Jahrgang 2006-9999)
Schwimmverein VillachFrey, Sarah1. 2006 00:32,13AUT
Schwimmverein WörtherseeWelz, Taja2. 2006 00:32,18AUT
SV Volksbank SpittalHanser, Jannine3. 2006 00:33,65AUT
SV Volksbank SpittalAschenwald, Anna4. 2007 00:33,89AUT
Wolfsberger-SVSchifferl, Jasmin5. 2007 00:34,66AUT
Schwimmverein WörtherseeHorvath, Antonia6. 2006 00:34,75AUT
Schwimmverein VillachEgger, Sasha7. 2006 00:36,01AUT
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Kärntner Nachwuchscup 3. Runde
19.06.2016

Fortsetzung Bewerb 13 - 33m Brust Frauen
2006 und jünger Kinder II (Jahrgang 2006-9999)

WSG RadentheinKowatsch, Heide8. 2006 00:37,35AUT
WSG RadentheinTrattnig, Sarah9. 2006 00:37,81AUT
WSG RadentheinSchmölzer, Miriam10. 2007 00:37,92AUT
WSG RadentheinWeinzer, Magdalena11. 2006 00:38,49AUT
AC  Donaau Chemie St.Veit/GlanRekelj Skrinar, Leni12. 2007 00:38,75AUT
Wolfsberger-SVSchüsselr, Ella13. 2007 00:39,25AUT
WSG RadentheinKowatsch, Sophia14. 2006 00:39,29AUT
Schwimmverein VillachTauchner, Alicia15. 2007 00:39,33AUT
Schwimmverein WörtherseeOrtner-Schmacher, Lisa16. 2007 00:39,74AUT
WSG RadentheinMeiss, Lilli17. 2006 00:39,89AUT
Schwimmverein WörtherseeLängle, Signe18. 2007 00:41,12AUT
WSG RadentheinHacker, Marina19. 2007 00:42,29AUT
WSG RadentheinWinkler, Vanessa20. 2007 00:42,40AUT
WSG RadentheinGraf, Samira21. 2007 00:43,22AUT
SV PaternionNovak, Katharina22. 2008 00:44,09AUT
WSG RadentheinStrasser, Michelle23. 2006 00:44,20AUT
Wolfsberger-SVStopnik, Stefanie24. 2008 00:44,79AUT
Wolfsberger-SVSchifferl, Eva25. 2009 00:44,94AUT
Schwimmverein WörtherseePloder, Tessa26. 2008 00:51,28AUT

----
SV Volksbank SpittalTrattler, Lana 2007 RGn.a.StartAUT
AC  Donaau Chemie St.Veit/GlanSpendier, Johanna 2007 RGn.a.StartAUT
WSG RadentheinKleinsasser, Magdalena 2009 RGn.a.StartAUT

Bewerb 14 - 33m Brust Männer

Jahrgang 2006
SV PaternionEggarter, Felix1. 2006 00:31,32AUT
Schwimmverein WörtherseeMüller, Tobias2. 2006 00:32,07AUT
Schwimmverein WörtherseeWurmbauer, Max3. 2006 00:33,18AUT
SV Volksbank SpittalGelbmann, Felix4. 2006 00:34,51AUT
WSG RadentheinMühlbacher, Christian5. 2006 00:35,05AUT
SV PaternionNovak, Andre6. 2006 00:35,44AUT
Schwimmverein WörtherseeKassl, Filippo7. 2006 00:35,46AUT
Schwimmverein VillachSchönlau, Malte8. 2006 00:38,15AUT
Schwimmverein VillachSteinwender, Adrian9. 2006 00:38,76AUT
SV Volksbank SpittalProlic, Nikola10. 2006 00:38,93AUT
Schwimmverein WörtherseeLuksch, Adrain11. 2006 00:40,03AUT
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Kärntner Nachwuchscup 3. Runde
19.06.2016

Fortsetzung Bewerb 14 - 33m Brust Männer
Jahrgang 2007

SV Volksbank SpittalHuber, Tristan1. 2007 00:32,61AUT
SV Volksbank SpittalHuber, Adrian2. 2007 00:33,21AUT
SV Volksbank SpittalHuber, Kilian3. 2007 00:34,07AUT
SV PaternionPfeifhofer, Sandro4. 2007 00:35,25AUT
Wolfsberger-SVTschopp, Gregor5. 2007 00:35,86AUT
Schwimmverein WörtherseeVeronik, Ulrich6. 2007 00:38,04AUT
SV Volksbank SpittalCavic, Luka7. 2007 00:38,09AUT
AC  Donaau Chemie St.Veit/GlanReibnegger, Andreas8. 2007 00:40,48AUT

2008 und jünger (Jahrgang 2008-9999)
SV Volksbank SpittalKerekes, Mate1. 2008 00:38,00AUT
Schwimmverein WörtherseeWelz, Martin2. 2008 00:42,17AUT
Schwimmverein WörtherseeDe Vries, Kilian3. 2008 00:44,73AUT
WSG RadentheinMoßbauer, Hermann4. 2008 00:46,59AUT
Wolfsberger-SVBrunner, Cedric5. 2008 00:46,72AUT
SV PaternionSpatz, Raphael6. 2008 00:47,27AUT
Schwimmverein WörtherseeWurmbauer, Moritz7. 2009 00:47,62AUT
Schwimmverein WörtherseeSchimik, Leon8. 2009 00:47,98AUT
Schwimmverein VillachSchönlau, Linus9. 2009 00:48,20AUT
WSG RadentheinUnterrainer, Lukas10. 2008 00:54,83AUT

2006 und jünger Kinder II (Jahrgang 2006-9999)
SV PaternionEggarter, Felix1. 2006 00:31,32AUT
Schwimmverein WörtherseeMüller, Tobias2. 2006 00:32,07AUT
SV Volksbank SpittalHuber, Tristan3. 2007 00:32,61AUT
Schwimmverein WörtherseeWurmbauer, Max4. 2006 00:33,18AUT
SV Volksbank SpittalHuber, Adrian5. 2007 00:33,21AUT
SV Volksbank SpittalHuber, Kilian6. 2007 00:34,07AUT
SV Volksbank SpittalGelbmann, Felix7. 2006 00:34,51AUT
WSG RadentheinMühlbacher, Christian8. 2006 00:35,05AUT
SV PaternionPfeifhofer, Sandro9. 2007 00:35,25AUT
SV PaternionNovak, Andre10. 2006 00:35,44AUT
Schwimmverein WörtherseeKassl, Filippo11. 2006 00:35,46AUT
Wolfsberger-SVTschopp, Gregor12. 2007 00:35,86AUT
SV Volksbank SpittalKerekes, Mate13. 2008 00:38,00AUT
Schwimmverein WörtherseeVeronik, Ulrich14. 2007 00:38,04AUT
SV Volksbank SpittalCavic, Luka15. 2007 00:38,09AUT
Schwimmverein VillachSchönlau, Malte16. 2006 00:38,15AUT
Schwimmverein VillachSteinwender, Adrian17. 2006 00:38,76AUT
SV Volksbank SpittalProlic, Nikola18. 2006 00:38,93AUT
Schwimmverein WörtherseeLuksch, Adrain19. 2006 00:40,03AUT
AC  Donaau Chemie St.Veit/GlanReibnegger, Andreas20. 2007 00:40,48AUT
Schwimmverein WörtherseeWelz, Martin21. 2008 00:42,17AUT
Schwimmverein WörtherseeDe Vries, Kilian22. 2008 00:44,73AUT
WSG RadentheinMoßbauer, Hermann23. 2008 00:46,59AUT
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Kärntner Nachwuchscup 3. Runde
19.06.2016

Fortsetzung Bewerb 14 - 33m Brust Männer
2006 und jünger Kinder II (Jahrgang 2006-9999)

Wolfsberger-SVBrunner, Cedric24. 2008 00:46,72AUT
SV PaternionSpatz, Raphael25. 2008 00:47,27AUT
Schwimmverein WörtherseeWurmbauer, Moritz26. 2009 00:47,62AUT
Schwimmverein WörtherseeSchimik, Leon27. 2009 00:47,98AUT
Schwimmverein VillachSchönlau, Linus28. 2009 00:48,20AUT
WSG RadentheinUnterrainer, Lukas29. 2008 00:54,83AUT

Bewerb 15 - 99m Brust Frauen

Jugend
SV PaternionSteiner, Raphaela1. 2000 01:35,13AUT
AC  Donaau Chemie St.Veit/GlanHolzmann, Rebecca2. 2001 01:44,72AUT

Schüler
SV Volksbank SpittalZweibrot, Sara1. 2002 01:21,43AUT
SV Volksbank SpittalEgger, Chiara2. 2002 01:26,97AUT
SV Volksbank SpittalDeljak, Ina3. 2003 01:28,32AUT
SV Volksbank SpittalBodner, Carina4. 2002 01:28,36AUT
Schwimmverein VillachEder, Katja5. 2003 01:34,55AUT
SV Volksbank SpittalBliem, Julia6. 2003 01:34,87AUT
SV Volksbank SpittalKretz, Nicole7. 2002 01:39,78AUT
WSG RadentheinGriesser, Hannah7. 2002 01:39,78AUT
SV PaternionRisser, Viktoria9. 2002 01:39,94AUT
Schwimmverein VillachZojer, Anna10. 2002 01:44,65AUT
WSG RadentheinSchmölzer, Magdalena11. 2003 01:45,29AUT
SV PaternionKerekes, Emilia12. 2003 01:49,46AUT
WSG RadentheinTaurer, Linda-Flora13. 2003 02:00,60AUT
Schwimmverein VillachWohlmuth, Eva14. 2003 02:01,33AUT

Kinder I (Jahrgang 2004-2005)
SV Volksbank SpittalJelic, Marijana1. 2004 01:31,16AUT
SV Volksbank SpittalKretz, Rebecca2. 2005 01:37,37AUT
SV PaternionSteiner, Patricia3. 2004 01:38,04AUT
Schwimmverein WörtherseeRosicky, Sarah4. 2004 01:44,12AUT
Schwimmverein VillachMaier, Annabell5. 2004 01:45,42AUT
SV Volksbank SpittalBodner, Elena6. 2005 01:49,46AUT
AC  Donaau Chemie St.Veit/GlanZygartovski, Lara7. 2005 01:50,64AUT
Schwimmverein WörtherseeVeronik, Barbara8. 2004 01:50,88AUT
Schwimmverein VillachKohlmayr, Hannah9. 2005 01:52,64AUT
Schwimmverein WörtherseeKriener, Lilith10. 2005 01:58,93AUT
Wolfsberger-SVBrunner, Maxima11. 2005 02:22,32AUT
AC  Donaau Chemie St.Veit/GlanHolzmann, Elena12. 2005 02:31,98AUT
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Kärntner Nachwuchscup 3. Runde
19.06.2016

Fortsetzung Bewerb 15 - 99m Brust Frauen
1999 und älter

SV Volksbank SpittalHatzenbichler, Chantal1. 1999 01:20,97AUT
Schwimmverein VillachNavarre, Sophia2. 1999 01:30,65AUT
SV Volksbank SpittalZweibrot, Jennifer3. 1997 01:32,82AUT

----
SV Volksbank SpittalPirker, Antonia 1999 RGn.a.StartAUT

Bewerb 16 - 99m Brust Männer

Jugend
SV Volksbank SpittalAmlacher, Kevin1. 2000 01:22,50AUT
Schwimmverein VillachResch, Melvin2. 2000 01:26,38AUT
Schwimmverein VillachResch, Noah3. 2001 01:32,14AUT
SV PaternionMaierbrugger, Jonas4. 2000 01:32,41AUT

Schüler
SV Volksbank SpittalStirling, Christopher1. 2002 01:16,27AUT
Schwimmverein VillachMoser, Benjamin2. 2002 01:18,69AUT
Schwimmverein VillachSchönlau, Yannik3. 2003 01:31,33AUT
SV PaternionPfeifhofer, Nico4. 2002 01:35,06AUT
SV PaternionRegenfelder, Kevin5. 2003 01:39,80AUT
SV Volksbank SpittalWolianskyi, Jakub6. 2003 01:41,67AUT
SV PaternionKosel, Philip7. 2003 01:41,85AUT
AC  Donaau Chemie St.Veit/GlanAnderwald, Mathias8. 2002 01:53,66AUT

Kinder I (Jahrgang 2004-2005)
SV Volksbank SpittalKaml, Kilian1. 2004 01:30,75AUT
Schwimmverein WörtherseeHorvath, Mark2. 2004 01:32,74AUT
SV Volksbank SpittalTrattler, Leon3. 2005 01:38,18AUT
SV Volksbank SpittalMartic, Dominik4. 2004 01:40,88AUT
Schwimmverein VillachWucherer, Simon5. 2004 01:45,14AUT
SV Volksbank SpittalKronawetter, Tim6. 2005 01:51,33AUT
SV Volksbank SpittalMaric, Nemanja7. 2005 01:53,03AUT
SV Volksbank SpittalKaml, Philip8. 2005 01:54,12AUT
SV Volksbank SpittalMaric, Ognjen9. 2005 01:58,59AUT
Schwimmverein WörtherseeLängle, Caspar10. 2005 01:59,55AUT

1999 und älter
SV Volksbank SpittalVukuvic, Milan1. 1999 01:13,86AUT
SV Volksbank SpittalBarendrecht, Valentin2. 1999 01:20,46AUT
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Kärntner Nachwuchscup 3. Runde
19.06.2016

Fortsetzung Bewerb 16 - 99m Brust Männer
Bewerb 17 - 99m Freistil Kinder II Frauen

Jahrgang 2006
Schwimmverein VillachFrey, Sarah1. 2006 01:27,12AUT
Schwimmverein WörtherseeHorvath, Antonia2. 2006 01:37,94AUT
Schwimmverein WörtherseeWelz, Taja3. 2006 01:40,96AUT
Schwimmverein VillachEgger, Sasha4. 2006 01:42,35AUT
SV Volksbank SpittalHanser, Jannine5. 2006 01:57,50AUT
WSG RadentheinTrattnig, Sarah6. 2006 02:00,15AUT
WSG RadentheinMeiss, Lilli7. 2006 02:05,51AUT
WSG RadentheinWeinzer, Magdalena8. 2006 02:20,86AUT

Jahrgang 2007
Wolfsberger-SVSchifferl, Jasmin1. 2007 01:44,48AUT
SV Volksbank SpittalAschenwald, Anna2. 2007 01:47,96AUT
Schwimmverein WörtherseeLängle, Signe3. 2007 01:54,03AUT
Schwimmverein WörtherseeOrtner-Schmacher, Lisa4. 2007 01:54,75AUT
Wolfsberger-SVSchüsselr, Ella5. 2007 01:58,87AUT
WSG RadentheinHacker, Marina6. 2007 01:59,64AUT
AC  Donaau Chemie St.Veit/GlanRekelj Skrinar, Leni7. 2007 02:06,36AUT
WSG RadentheinSchmölzer, Miriam8. 2007 02:07,11AUT
Schwimmverein VillachTauchner, Alicia9. 2007 02:51,27AUT

----
SV Volksbank SpittalTrattler, Lana 2007 RGn.a.StartAUT
AC  Donaau Chemie St.Veit/GlanSpendier, Johanna 2007 RGn.a.StartAUT

2008 und jünger (Jahrgang 2008-9999)
Wolfsberger-SVSchifferl, Eva1. 2009 02:13,58AUT
Wolfsberger-SVStopnik, Stefanie2. 2008 02:20,41AUT

2006 und jünger Kinder II (Jahrgang 2006-9999)
Schwimmverein VillachFrey, Sarah1. 2006 01:27,12AUT
Schwimmverein WörtherseeHorvath, Antonia2. 2006 01:37,94AUT
Schwimmverein WörtherseeWelz, Taja3. 2006 01:40,96AUT
Schwimmverein VillachEgger, Sasha4. 2006 01:42,35AUT
Wolfsberger-SVSchifferl, Jasmin5. 2007 01:44,48AUT
SV Volksbank SpittalAschenwald, Anna6. 2007 01:47,96AUT
Schwimmverein WörtherseeLängle, Signe7. 2007 01:54,03AUT
Schwimmverein WörtherseeOrtner-Schmacher, Lisa8. 2007 01:54,75AUT
SV Volksbank SpittalHanser, Jannine9. 2006 01:57,50AUT
Wolfsberger-SVSchüsselr, Ella10. 2007 01:58,87AUT
WSG RadentheinHacker, Marina11. 2007 01:59,64AUT
WSG RadentheinTrattnig, Sarah12. 2006 02:00,15AUT
WSG RadentheinMeiss, Lilli13. 2006 02:05,51AUT
AC  Donaau Chemie St.Veit/GlanRekelj Skrinar, Leni14. 2007 02:06,36AUT
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Kärntner Nachwuchscup 3. Runde
19.06.2016

Fortsetzung Bewerb 17 - 99m Freistil Kinder II Frauen
2006 und jünger Kinder II (Jahrgang 2006-9999)

WSG RadentheinSchmölzer, Miriam15. 2007 02:07,11AUT
Wolfsberger-SVSchifferl, Eva16. 2009 02:13,58AUT
Wolfsberger-SVStopnik, Stefanie17. 2008 02:20,41AUT
WSG RadentheinWeinzer, Magdalena18. 2006 02:20,86AUT
Schwimmverein VillachTauchner, Alicia19. 2007 02:51,27AUT

----
SV Volksbank SpittalTrattler, Lana 2007 RGn.a.StartAUT
AC  Donaau Chemie St.Veit/GlanSpendier, Johanna 2007 RGn.a.StartAUT

Bewerb 18 - 99m Freistil Kinder II Männer

Jahrgang 2006
Schwimmverein WörtherseeWurmbauer, Max1. 2006 01:34,14AUT
WSG RadentheinMühlbacher, Christian2. 2006 01:37,62AUT
Schwimmverein WörtherseeMüller, Tobias3. 2006 01:37,83AUT
Schwimmverein WörtherseeKassl, Filippo4. 2006 01:38,54AUT
SV Volksbank SpittalProlic, Nikola5. 2006 01:41,70AUT
SV Volksbank SpittalGelbmann, Felix6. 2006 01:44,08AUT
Schwimmverein WörtherseeLuksch, Adrain7. 2006 01:50,00AUT
Schwimmverein VillachSchönlau, Malte8. 2006 01:54,64AUT
SV PaternionEggarter, Felix9. 2006 02:04,45AUT
Schwimmverein VillachSteinwender, Adrian10. 2006 02:05,22AUT
Schwimmverein VillachPetschar, Christian11. 2006 02:07,85AUT
SV PaternionNovak, Andre12. 2006 02:16,11AUT

Jahrgang 2007
SV Volksbank SpittalHuber, Tristan1. 2007 01:37,90AUT
Wolfsberger-SVTschopp, Gregor2. 2007 01:40,15AUT
SV Volksbank SpittalHuber, Kilian3. 2007 01:50,68AUT
SV PaternionPfeifhofer, Sandro4. 2007 01:52,84AUT
SV Volksbank SpittalCavic, Luka5. 2007 01:54,37AUT
SV Volksbank SpittalHuber, Adrian6. 2007 01:57,38AUT
AC  Donaau Chemie St.Veit/GlanReibnegger, Andreas7. 2007 02:28,65AUT

2008 und jünger (Jahrgang 2008-9999)
Schwimmverein WörtherseeSchimik, Leon1. 2009 02:02,08AUT
SV Volksbank SpittalKerekes, Mate2. 2008 02:16,72AUT

----
Wolfsberger-SVBrunner, Cedric 2008 RGn.a.StartAUT
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Kärntner Nachwuchscup 3. Runde
19.06.2016

Fortsetzung Bewerb 18 - 99m Freistil Kinder II Männer
2006 und jünger Kinder II (Jahrgang 2006-9999)

Schwimmverein WörtherseeWurmbauer, Max1. 2006 01:34,14AUT
WSG RadentheinMühlbacher, Christian2. 2006 01:37,62AUT
Schwimmverein WörtherseeMüller, Tobias3. 2006 01:37,83AUT
SV Volksbank SpittalHuber, Tristan4. 2007 01:37,90AUT
Schwimmverein WörtherseeKassl, Filippo5. 2006 01:38,54AUT
Wolfsberger-SVTschopp, Gregor6. 2007 01:40,15AUT
SV Volksbank SpittalProlic, Nikola7. 2006 01:41,70AUT
SV Volksbank SpittalGelbmann, Felix8. 2006 01:44,08AUT
Schwimmverein WörtherseeLuksch, Adrain9. 2006 01:50,00AUT
SV Volksbank SpittalHuber, Kilian10. 2007 01:50,68AUT
SV PaternionPfeifhofer, Sandro11. 2007 01:52,84AUT
SV Volksbank SpittalCavic, Luka12. 2007 01:54,37AUT
Schwimmverein VillachSchönlau, Malte13. 2006 01:54,64AUT
SV Volksbank SpittalHuber, Adrian14. 2007 01:57,38AUT
Schwimmverein WörtherseeSchimik, Leon15. 2009 02:02,08AUT
SV PaternionEggarter, Felix16. 2006 02:04,45AUT
Schwimmverein VillachSteinwender, Adrian17. 2006 02:05,22AUT
Schwimmverein VillachPetschar, Christian18. 2006 02:07,85AUT
SV PaternionNovak, Andre19. 2006 02:16,11AUT
SV Volksbank SpittalKerekes, Mate20. 2008 02:16,72AUT
AC  Donaau Chemie St.Veit/GlanReibnegger, Andreas21. 2007 02:28,65AUT

----
Wolfsberger-SVBrunner, Cedric 2008 RGn.a.StartAUT

Bewerb 19 - 198m Freistil Frauen

Jugend
AC  Donaau Chemie St.Veit/GlanHolzmann, Rebecca1. 2001 02:53,14AUT
SV PaternionSteiner, Raphaela2. 2000 02:55,24AUT

Schüler
SV Volksbank SpittalZweibrot, Sara1. 2002 02:19,47AUT
SV Volksbank SpittalBodner, Carina2. 2002 02:27,56AUT
Schwimmverein VillachZojer, Anna3. 2002 02:27,86AUT
SV Volksbank SpittalDeljak, Ina4. 2003 02:30,81AUT
SV Volksbank SpittalEgger, Chiara5. 2002 02:32,97AUT
SV Volksbank SpittalKretz, Nicole6. 2002 02:36,36AUT
Schwimmverein VillachEder, Katja7. 2003 02:40,00AUT
SV Volksbank SpittalBliem, Julia8. 2003 02:40,01AUT
Schwimmverein VillachWohlmuth, Eva9. 2003 02:41,90AUT
SV PaternionKerekes, Emilia10. 2003 03:05,26AUT
SV PaternionRisser, Viktoria11. 2002 03:08,21AUT
WSG RadentheinGriesser, Hannah12. 2002 03:08,43AUT
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Kärntner Nachwuchscup 3. Runde
19.06.2016

Fortsetzung Bewerb 19 - 198m Freistil Frauen
Schüler

WSG RadentheinTaurer, Linda-Flora13. 2003 03:26,99AUT
WSG RadentheinSchmölzer, Magdalena14. 2003 03:42,72AUT

Kinder I (Jahrgang 2004-2005)
SV Volksbank SpittalJelic, Marijana1. 2004 02:31,36AUT
SV Volksbank SpittalKretz, Rebecca2. 2005 02:37,51AUT
Schwimmverein VillachMaier, Annabell3. 2004 02:39,70AUT
Schwimmverein WörtherseeRosicky, Sarah4. 2004 02:48,60AUT
SV PaternionSteiner, Patricia5. 2004 02:55,15AUT
SV Volksbank SpittalBodner, Elena6. 2005 02:59,69AUT
Schwimmverein VillachKohlmayr, Hannah7. 2005 03:01,78AUT
AC  Donaau Chemie St.Veit/GlanZygartovski, Lara8. 2005 03:25,57AUT
Wolfsberger-SVBrunner, Maxima9. 2005 04:08,99AUT
AC  Donaau Chemie St.Veit/GlanHolzmann, Elena10. 2005 04:11,08AUT

1999 und älter
SV Volksbank SpittalHatzenbichler, Chantal1. 1999 02:14,17AUT
SV Volksbank SpittalZweibrot, Jennifer2. 1997 02:31,46AUT
Schwimmverein VillachNavarre, Sophia3. 1999 02:31,91AUT

----
SV Volksbank SpittalPirker, Antonia 1999 RGn.a.StartAUT

Bewerb 20 - 198m Freistil Männer

Jugend
SV Volksbank SpittalAmlacher, Kevin1. 2000 02:15,77AUT
Schwimmverein VillachResch, Melvin2. 2000 02:25,94AUT
Schwimmverein VillachResch, Noah3. 2001 02:32,20AUT
SV PaternionMaierbrugger, Jonas4. 2000 02:49,56AUT

Schüler
Schwimmverein VillachMoser, Benjamin1. 2002 02:10,07AUT
SV Volksbank SpittalStirling, Christopher2. 2002 02:15,28AUT
Schwimmverein VillachSchönlau, Yannik3. 2003 02:40,83AUT
SV PaternionPfeifhofer, Nico4. 2002 02:59,41AUT
SV Volksbank SpittalWolianskyi, Jakub5. 2003 03:00,21AUT
SV PaternionKosel, Philip6. 2003 03:01,17AUT
SV PaternionRegenfelder, Kevin7. 2003 03:16,57AUT
AC  Donaau Chemie St.Veit/GlanAnderwald, Mathias8. 2002 03:29,02AUT
AC  Donaau Chemie St.Veit/GlanKaranatsis, Kristian9. 2003 04:13,87AUT
AC  Donaau Chemie St.Veit/GlanRettenbacher, Cornelius10. 2003 04:20,17AUT

----
AC  Donaau Chemie St.Veit/GlanKaranatsis, George 2003 Aufg.AUT
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Kärntner Nachwuchscup 3. Runde
19.06.2016

Fortsetzung Bewerb 20 - 198m Freistil Männer
Kinder I (Jahrgang 2004-2005)

Schwimmverein WörtherseeHorvath, Mark1. 2004 02:27,43AUT
SV Volksbank SpittalKaml, Kilian2. 2004 02:27,91AUT
Schwimmverein VillachWucherer, Simon3. 2004 02:48,42AUT
SV Volksbank SpittalTrattler, Leon4. 2005 02:49,35AUT
SV Volksbank SpittalMaric, Nemanja5. 2005 03:09,16AUT
SV Volksbank SpittalKronawetter, Tim6. 2005 03:18,71AUT
SV Volksbank SpittalMartic, Dominik7. 2004 03:33,90AUT
SV Volksbank SpittalMaric, Ognjen8. 2005 03:35,74AUT
Schwimmverein WörtherseeLängle, Caspar9. 2005 03:49,65AUT
AC  Donaau Chemie St.Veit/GlanKienberger, Felix10. 2004 03:52,69AUT
SV Volksbank SpittalKaml, Philip11. 2005 03:53,09AUT

1999 und älter
SV Volksbank SpittalVukuvic, Milan1. 1999 02:04,92AUT
SV Volksbank SpittalBarendrecht, Valentin2. 1999 02:13,68AUT
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